

Wybrane skonsolidowane dane finansowe za IV kwartał

WYBRANE DANE FINANSOWE	W tys zł		W tys EUR	
	okres od 01.01.2006 do 31.12.2006	okres od 01.01.2005 do 31.12.2005	okres od 01.01.2006 do 31.12.2006	okres od 01.01.2005 do 31.12.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	246 046	248 527	63 103	63 739
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	6 683	-20 073	1 714	-5 148
III. Zysk (strata) brutto	1 009	-26 511	259	-6 799
IV. Zysk (strata) netto	159	-22 442	41	-5 756
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	40 645	11 465	10 424	2 940
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	19 958	-18 642	5 119	-4 781
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-49 330	8 743	-12 652	2 242
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	11 273	1 566	2 891	402
IX. Aktywa razem	186 309	214 625	48 629	56 020
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	111 560	141 560	29 119	36 949
XI. Zobowiązania długoterminowe	2 451	4 378	640	1 143
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	105 844	134 900	27 627	35 211
XIII. Kapitał własny	74 749	73 065	19 511	19 071
XIV. Kapitał zakładowy	20 938	20 924	5 465	5 461
XV. Liczba akcji	20 938 020	20 923 520	20 938 020	20 923 520
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,01	-1,07	0,00	-0,28
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,57	3,49	0,93	0,91
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0	0	0	0

Powyższe dane finansowe za IV kwartał 2006 i 2005 roku zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu ogłoszonego na dzień 29 grudnia 2006 roku – 3,8312 PLN / EUR,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych – według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego (od 1 stycznia do 29 grudnia 2006 roku) – 3,8991 PLN / EUR.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE				
SKONSOLIDOWANY BILANS		Grupa Kapitałowa REDAN S.A.		
A k t y w a		2006-12-31	2006-09-30	2005-12-31
I. Aktywa trwałe		48 599	47 379	45 021
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym :		4 152	4 353	5 121
- wartość firmy		0	0	0
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych		548	548	558
3. Rzeczowe aktywa trwałe		26 440	26 510	26 784
4. Należności długoterminowe		2 213	2 468	352
4.1. Od jednostek powiązanych		0	0	0
- z tytułu dostaw i usług		0	0	0
-inne		0	0	0
4.2. Od pozostałych jednostek		2 213	2 468	352
- z tytułu dostaw i usług		0	0	0
- podatkowe		0	0	0
-inne		2 213	2 468	352
5. Inwestycje długoterminowe		5 120	3 136	3 659
5.1. Nieruchomości		3 000	1 161	959
5.2. Wartości niematerialne i prawne		0	0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe		2 120	1 975	2 700
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		2 120	1 975	2 055
- udzielone pożyczki długoterminowe		0	0	0
- udziały i akcje w jednostkach powiązanych w tym:		2 120	1 975	2 055
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności		2 120	1 975	2 055
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nieobjętych konsolidacją		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		0	0	645
5.4. Inne inwestycje długoterminowe		0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		10 126	10 364	8 547
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		10 101	10 328	8 241
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		25	36	306
II. Aktywa obrotowe		137 710	154 900	169 604
1. Zapasy		67 778	74 717	78 124
2. Należności krótkoterminowe		37 139	42 564	57 452
2.1. Od jednostek powiązanych		12	12	11
- z tytułu dostaw i usług		12	12	11
- inne		0	0	0
2.2. Od pozostałych jednostek		37 127	42 552	57 441
- z tytułu dostaw i usług		28 666	33 294	42 257
- podatkowe		7 908	8 861	13 368
- inne		553	397	1 816
3. Inwestycje krótkoterminowe		31 388	19 973	16 728
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		31 388	19 973	16 728
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		9 994	6 806	6 607
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		21 394	13 167	10 121
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		1 289	1 173	1 722
5. Składniki aktywów trwałych przeznaczone do sprzedaży		117	16 473	15 578
A k t y w a r a z e m		186 309	202 279	214 625

P a s y w a	2006-12-31	2006-09-30	2005-12-31
I. Kapitał własny	74 749	66 527	73 065
1. Kapitał zakładowy	20 938	20 938	20 924
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	89 410	89 410	83 148
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	-741
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	57
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	23	-250	-22
a) dodatnie różnice kursowe	492	8	11
b) ujemne różnice kursowe	-469	258	-33
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-35 756	-35 543	-7 818
9. Zysk (strata) netto	159	-7 994	-22 442
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0
11. Kapitały mniejszości	-25	-36	-41
II. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0		
III. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	111 560	135 752	141 560
1. Rezerwy na zobowiązania	3 265	2 946	2 282
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 310	995	868
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	396	40	546
a) długoterminowa	7	7	7
b) krótkoterminowa	389	33	539
1.3. Pozostałe rezerwy	1 559	1 911	868
a) długoterminowe	0	0	0
b) krótkoterminowe	1 559	1 911	868
2. Zobowiązania długoterminowe	2 451	3 075	4 378
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	
2.2. Wobec pozostałych jednostek	2 451	3 075	4 378
- z tytułu dostaw i usług	0	0	
- podatkowe	0	0	0
- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	1 128	1 253	1 628
-inne	1 323	1 822	2 750
3. Zobowiązania krótkoterminowe	105 844	129 732	134 900
3.1. Wobec jednostek powiązanych	1	13	0
- z tytułu dostaw i usług	1	13	0
-inne	0	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	104 885	129 356	134 333
- z tytułu dostaw i usług	41 164	39 330	40 426
- podatkowe	11 638	3 219	3 724
- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	49 634	84 426	87 725
-inne (w tym leasing)	2 449	2 381	2 458
3.3. Fundusze specjalne	301	331	356
3.4. Inne rozliczenia międzyokresowe	657	31	211
a) ujemna wartość firmy	0	0	0
b) inne rozliczenia międzyokresowe	657	31	211
P a s y w a r a z e m	186 309	202 279	214 625

POZYCJE POZABILANSOWE	2006-12-31	2006-09-30	2005-12-31
1. Należności warunkowe	7 172	8 982	5 700
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)		0	
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		0	
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	7 172	8 982	5 700
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	7 172	8 982	5 700
2. Zobowiązania warunkowe	8 942	11 196	16 584
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)		0	
- udzielonych gwarancji i poręczeń		0	
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	8 942	11 196	16 584
- gwarancji i poręczeń	1628	4 355	6 088
- gwarancji celnych	700	800	1 000
- akredytyw	6 614	6 041	9 496
3. Inne (z tytułu)	210	210	210
- lokata bankowa stanowiąca zabezpieczenie	210	210	210
Pozycje pozabilansowe, razem	16 324	20 388	22 494

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	Grupa Kapitałowa REDAN S.A.			
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Za IV kwartał 2006, obejmujący okres od 2006-10-01 do 2006-12-31	Za IV kwartał 2006, obejmujące okres od 2006-01-01 do 2006-12-31	Za IV kwartał 2005, obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	Za IV kwartał 2005, obejmujące okres od 2005- 01-01 do 2005-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	67 448	246 046	70 430	248 527
- od jednostek powiązanych	8	43	293	355
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 273	2 558	588	1 443
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	66 175	243 488	69 842	247 084
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	39 901	146 428	43 965	151 276
- od jednostek powiązanych	0	0	146	146
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0		0	0
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	39 901	146 428	43 965	151 276
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	27 547	99 618	26 464	97 250
IV. Koszty sprzedaży	27 437	97 850	29 447	98 890
V. Koszty ogólnego zarządu	2 131	6 767	1 734	5 303
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	-2 020	-5 000	-4 716	-6 943
VII. Pozostałe przychody operacyjne	17 624	26 716	2 168	3 721
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	11 496	11 496	0	0
2. Dotacje	0	17	2	2
3. Inne przychody operacyjne	6 129	15 204	2 166	3 719
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	6 760	15 034	6 977	16 851
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	128	690	68	176
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	4 552	9 444	4 480	12 754
3. Inne koszty operacyjne	2 080	4 900	2 429	3 921
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	8 845	6 683	-9 525	-20 073
X. Przychody finansowe	399	875	2 163	2 551
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0		0	0
- od jednostek powiązanych	0		0	0
2. Odsetki, w tym:	421	865	283	649
- od jednostek powiązanych	0		0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0		0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0		0	0
5. Inne	-22	10	1 880	1 902
XI. Koszty finansowe	-974	6 549	3 986	8 839
1. Odsetki, w tym:	1 354	6 188	1 525	5 602
- dla jednostek powiązanych	0		0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0		0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0		0	0
4. Inne	-2 328	361	2 461	3 237
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	10 218	1 009	-11 349	-26 362
XIII. Wynik na pozostałych zdarzeniach	0		-149	-149
XIV. Odpis wartości firmy z konsolidacji	0			0
XV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	10 218	1 009	-11 498	-26 511
XVI. Podatek dochodowy	2 200	886	-1 364	-3 489
a) część bieżąca	1 850	2 450	499	1 802
b) część odroczone	350	-1 564	-1 864	-5 292
XVII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0		0	0
XVIII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	145	52	75	586
XIX. Zyski / straty mniejszości	9	16	7	7
XX. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	8 154	159	-10 065	-22 442

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE		Grupa Kapitałowa REDAN S.A.			
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH metoda pośrednia	Za IV kwartał 2006, obejmujący okres od 2006-10-01 do 2006-12-31	Za IV kwartały 2006, obejmujące okres od 2006-01-01 do 2006-12-31	Za IV kwartał 2005, obejmujący okres od 2005-10-01 do 2005-12-31	Za IV kwartały 2005, obejmujące okres od 2005-01-01 do 2005-12-31	
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I. Zysk (strata) netto	8 154	159	-10 553	-22 442	
II. Korekty razem	11 355	40 486	26 932	33 907	
1. Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat	2 200	886	-1 364	-3 489	
2. Podatek dochodowy (zapłacony "-", zwrócony "+")	-393	2 069	-916	-4 988	
3. Zyski (straty) mniejszości	9	16	7	7	
4. Udziały w zyskach/statach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	-145	-52	-75	-586	
5. Amortyzacja	1 647	6 390	1 413	5 143	
6. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-1 922	-261	67	1 063	
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 344	6 050	1 480	5 343	
8. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-11 356	-10 973	68	176	
9. Zmiana stanu rezerw	4	540	852	1 327	
10. Zmiana stanu zapasów	6 939	10 347	14 937	9 372	
11. Zmiana stanu należności	5 755	15 505	11 797	7 817	
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	8 556	9 296	-2 331	12 953	
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	521	1 160	858	99	
14. Inne korekty	-1 803	-485	139	-330	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	19 508	40 645	16 379	11 465	
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I. Wpływy	28 007	28 907	22	1 512	
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	28 007	28 479	22	1 257	
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0	0	0	
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	434	0	255	
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0	
- zbycie aktywów finansowych		0	0	0	
- dywidendy i udziały w zyskach		0	0	0	
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		0	0	0	
- odsetki		0	0	0	
- inne wpływy z aktywów finansowych		0	0	0	
b) w pozostałych jednostkach	0	434	0	255	
- zbycie aktywów finansowych		0	0	0	
- dywidendy i udziały w zyskach		0	0	0	
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		300	0	255	
- odsetki		128	0	0	
- inne wpływy z aktywów finansowych		0	0	0	
4. Inne wpływy inwestycyjne		0	0	0	
II. Wydatki	1 605	8 949	3 741	20 154	
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 549	8 692	3 741	20 154	
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	56	257	0	0	
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0	0	
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0	
- nabycie aktywów finansowych		0	0	0	
- udzielone pożyczki długoterminowe		0	0	0	
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0	
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	0	
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0	
4. Inne wydatki inwestycyjne		0	0		

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	26 402	19 958	-3 719	-18 642
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	275	7 653	16	24 090
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		14	16	44
2. Kredyty i pożyczki		1 274	0	18 493
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		0	0	10
4. Inne wpływy finansowe	275	6 365	0	5 543
II. Wydatki	37 957	56 983	5 694	15 347
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0	0	0
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	32 739	39 576	137	2 711
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		0	5	11
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	411	1 822	285	957
8. Odsetki	1 344	6 178	1 480	5 343
9. Inne wydatki finansowe	3 463	9 407	3 787	6 325
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-37 682	-49 330	-5 678	8 743
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/- B.III+/-C.III)	8 227	11 273	6 982	1 566
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	8 227	11 273	6 982	1 566
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-10	23	-5	17
F. Środki pieniężne na początek okresu	13 167	10 121	3 139	8 555
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	21 394	21 394	10 121	10 121
- o ograniczonej możliwości dysponowania	69	69	86	86

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	Grupa Kapitałowa REDAN S.A.	
	Za 2006 rok obejmujący okres od	Za 2005 rok obejmujący okres od
	2006-01-01 do 2006-12-31	2005-01-01 do 2005-12-31
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM		
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	73 065	96 154
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	73 065	96 154
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	20 924	20 880
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	14	44
a) zwiększenia (z tytułu)	14	44
- emisji akcji Redan SA	14	44
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- umorzenia akcji (udziałów)		
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	20 938	20 924
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu		
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy		
a) zwiększenia (z tytułu)		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu		
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu		
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych		
a) zwiększenia (z tytułu)		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu		
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	83 148	66 972
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	6 262	16 176
a) zwiększenia (z tytułu)	6 262	16 176
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- z podziału zysku (ustawowo): Troll, Adesso	6 200	98
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo min. wartość)		15 535
- z przeniesienia kap.rezerwowego na zapasowy	62	543
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- pokrycia straty		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	89 410	83 148
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-741	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	741	-741
a) zwiększenia (z tytułu)	741	0
z tytułu wyceny inwestycji długoterminowych - nieruchomości		0
- wycena majątku trwałego	741	
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	741
- zbycia środków trwałych		
- wycena majątku trwałego		741
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	-741
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	57	397
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-57	-340
a) zwiększenia (z tytułu)	65	311
- podziału zysku zgodnie z uchwałą WZA		
- utworz. kap.na świadczenia pracown.	65	311
b) zmniejszenia (z tytułu)	122	651
- z przeniesienia kap.rezerwowego na zapasowy	62	543
- rozw./ koszt kap.na świadczenia pracown.	60	108
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	57

7. Różnice kursowe z przelicz. Jednostek podporządkowanych na początek okresu	-22	-22
7.1. Zmiany różnic kursowych w okresie	45	0
7.2 Różnice kursowe z przelicz. Jednostek podporządkowanych na koniec okresu	23	-22
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-7 818	7 927
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		7 976
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		-150
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych		7 826
a) zwiększenia (z tytułu)		38
- podziału zysku z lat ubiegłych		6
- udziału w wyniku lat ubiegłych sp.stowarzysz.		
- wycen.met.praw własności		
-korekta wyniku lat ubiegłych		32
b) zmniejszenia (z tytułu)		15 633
- podziału zysku z lat ubiegłych		15 633
-korekta wyniku lat ubiegłych		
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		-7 769
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-7 818	-49
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych	704	
- korekta kosztów rodzajowych- uzyskane rabaty za czynsz	620	
- korekta kosztów rodzajowych - uwzględnienie faktur otrzymanych w kolejnym roku dotyczących roku poprzedniego	-308	
-korekta różnic kursowych w ramach wyłączeń konsolidacyjnych	633	
- korekta kosztu własnego sprzedaży	-83	
- korekty sprzedaży dotyczące roku ubiegłego	-250	
-korekta aktywa na stratę	-188	
- korekta pozostałych przychodów operacyjnych	-36	
- korekta podatku PCC za lata ubiegłe	269	
- pozostałe korekty roku ubiegłego	47	
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-7 114	-49
a) zwiększenia (z tytułu)	-22 442	
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-22 930	
-korekta ujęcia wzrostu nieruchomości inwestycyjnej	488	
b) zmniejszenia (z tytułu)	6 200	
-przeznaczenia zysku na kapitał zapasowy	6 200	
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-35 756	-49
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-35 756	-7 818
9. Wynik netto	159	-22 442
a) zysk netto	159	
b) strata netto		-22 442
c) odpisy z zysku		
10.1 Kapitały mniejszości na początek okresu	-41	-45
10.2 Kapitały mniejszości -zmiany (udział akcjonariuszy mniejszościowych w wyniku Adesso Sa)	16	4
10.3 Kapitały mniejszości na zakończenie okresu	-25	-41
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	74 749	73 065
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	74 749	73 065